
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. TS-39

(2021 m. balandžio   d. sprendimo Nr. TS-  redakcija)

7 priedas

(eurais)

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui

984007 349826 775 634181

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8244 8244 373 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 0 0 0 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 77 77 0 0

Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 117 117 0 0

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2295 2295 0 0

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1338 1338 6 0

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1575 1575 0 0

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 37 37 0 0

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 79 79 0 0

Kupiškio meno mokykla 0 0 0 0

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 184 184 115 0

Kupiškio jaunimo centras 73 73 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 698 698 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 1771 1771 252 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
297006 135 0 296871

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 297006 135 0 296871

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 56344 56344 223 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 56344 56344 223 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 218308 218308 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 5038 5038 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
213241 213241 0 0

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 29 29 0 0

5
Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
404105 66795 179 337310

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 34455 34455 179 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
369650 32340 0 337310

26617 26617 0 0Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšų likutis

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS 

Iš viso 

asignavimų

iš jų
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojas

Biudžeto apyvartos lėšų likutis

Kodas



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

asignavimų

iš jų
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
5238 5238 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 5238 5238 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3747 3747 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3747 3747 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 7597 7597 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 7597 7597 0 0

5
Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
10035 10035 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 10035 10035 0 0

117799 13371 2036 104428

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
6086 6086 0 0

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 6086 6086 0 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
111713 7285 2036 104428

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 111713 7285 2036 104428

1337 20 0 1317

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1337 20 0 1317

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1337 20 0 1317

43912 43912 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 34083 34083 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 34083 34083 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 9829 9829 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 9829 9829 0 0

IŠ VISO 1173672 433746 2811 739926

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimams, 

buvusiems 2020 m. gruodžio 31 d., padengti iš 

2020 metų biudžeto nepanaudotos pajamų dalies

217181 141232 775 75949

_______________

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų likutis

Specialiųjų programų lėšų likutis

Valstybės biudžeto lėšų likutis


	51390874778754776.xlsx

